
 

 

2020年 4月 13日 

 

ISO 認証サービスをご利用中のお客様へ 

 

国際システム審査株式会社(略称ＩＳＡ) 
 

        〒４５０－０００３ 
名古屋市中村区名駅南一丁目 16番 30号 

東海ビルディング７階 
TEL:052-582-3666 FAX:052-582-3668 

e-mail：isa@isa-cb.co.jp 
 

執行役員 審査事業部長 岩岡貢 
 

 

新型コロナウイルス対策のための認証審査延期について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスに関して国際システム審査株式会社の対応についてご連絡致します。 

 

2020年 4月 7日に新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が発出さ

れました。（対象区域：東京、神奈川、埼玉、千葉、大阪、兵庫および福岡） 

また、その他の地方自治体による外出自粛等の要請も高まっております。 

 

これらの状況を鑑み、弊社では、お客様とご家族の皆さま、および弊社の審査員・職員等の

安全確保と感染拡大防止を最優先に考え、誠に勝手ながら、2020年 4月 13日より 6月 15日の

間に予定している原則全ての審査を、6月 16日以降に延期させていただくことと致しました。 

 

該当するお客様へは順次ご連絡をさせていただいております。 

尚、今後も弊社事務所は稼働致します。 

 

本件についてのご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点は isa@isa-cb.co.jp宛にお知らせ下さいませ。 

引き続き、どうか種々宜しくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。  

 

 

敬具 

 
 


